
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cislago (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

1 

 

COMUNE DI CISLAGO                         PROVINCIA DI VARESE 
 
 

  
 

 DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

N. 48 DEL 23/07/2024 

 
 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 2 

AGENTI DI POLIZIA LOCALE - AREA ISTRUTTORI. APPROVAZIONE 

VERBALI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE E GRADUATORIA 

FINALE DI MERITO      

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 32 del 21/05/2024 con la quale si è indetto il concorso 

pubblico in oggetto;  

 

VISTI i n. 2 verbali e relativi allegati, in atti d’ufficio, delle sedute della Commissione Giudicatrice, 

nominata con determinazione n. 41 del 28/06/2024 del Responsabile del Servizio Finanziario, dai 

quali risulta che le procedure concorsuali, espletate nei giorni 08/07/2024 e 22/07/2024, si sono 

concluse con la graduatoria di merito, allegata alla presente  

 

VISTO il vigente regolamento comunale sui concorsi e sulle procedure selettive per l’accesso 

all’impiego, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 10/01/2024;  

 

RISCONTRATA la legittimità del procedimento e dei singoli atti della Commissione Giudicatrice, 

che risultano conformi alle disposizioni di legge e regolamentari;  

 

RITENUTO di approvare i suddetti verbali e la relativa graduatoria di merito;  

 

DETERMINA 

 

1) approvare i n. 2 verbali e relativi allegati, in atti d’ufficio, della Commissione Giudicatrice del 

concorso pubblico per soli esami per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 2 agenti 

di polizia locale - area istruttori - e la relativa graduatoria di merito, allegata alla presente per 

farne parte integrante e sostanziale;  

 

2) dare atto che la graduatoria sarà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale nonché sul sito 

istituzionale del Comune www.comune.cislago.va.it nella sezione Amministrazione trasparente - 

bandi di concorso, inserendo apposito avviso dell’avvenuta pubblicazione sul portale InPA nella 

sezione del concorso in oggetto;  

 

3) avverso tale provvedimento è ammesso ricorso in sede giurisdizionale avanti al Tribunale 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cislago (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

2 

Amministrativo Regionale della Lombardia o ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio 

della graduatoria di merito;  

 

4) dare atto che l’assunzione dei vincitori avverrà quanto prima, espletati i necessari controlli, con 

la stipulazione del contratto di lavoro. 
 

 

Cislago,  23/07/2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

Firmato digitalmente 

F.to: Dr. Cotrupi Giovanni Antonio 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 

82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 


